
  

UCHWAŁA NR 1244/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

w sprawie przyznania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 

akademickich w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 

Na podstawie § 7 ust. 15 Regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego 

roku publicznych uczelni akademickich w województwie świętokrzyskim w roku 

akademickim 2024/25, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/73/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni akademickich 

w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 

3098), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się stypendia dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni 

akademickich w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25. 

2. Lista stypendystów wraz z wysokością przyznanego stypendium oraz okresem,  

na jaki zostało przyznane, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1244/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

 

Lista rankingowa  

Lista stypendystów wyłonionych na podstawie „Regulaminu przyznawania stypendiów dla studentów pierwszego roku publicznych uczelni akademickich 

w województwie świętokrzyskim w roku akademickim 2024/25” 

 

Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

1. Wiekiera  Wojciech matematyka 188,05 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

2. Szlufik Kamila matematyka 159,10 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

3. Zacharska Karolina matematyka 147,75 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

4. Obara  Magdalena matematyka 131,55 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

5. Grzybczak  Karol matematyka 120,00 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

6. Urbańczyk Jan Maciej fizyka techniczna 110,00 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

7. Madejska-Cedro Sylwia biologia 104,85 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

8. Ślusarczyk Zuzanna geografia 102,00 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

9. Nowacka Klaudia matematyka 101,55 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

10. Walczyk Nicola matematyka 98,70 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

11. Cieślar Dariusz matematyka 98,05 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

12. Lifke-Dobrzańska Natalia fizyka techniczna 96,50 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

13. Stępień Milena matematyka 96,15 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

14. Wichura  Sara matematyka 91,65 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

15. Saramak Karolina matematyka 91,05 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

16. Kędzierska Natalia fizyka techniczna 89,70 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

17. Chabuz Alicja biologia 88,40 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

18. Kaczmarczyk Jan geografia 87,30 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

19. Witczyk Błażej fizyka techniczna 79,70 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

20. Cacek Martyna matematyka 74,35 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 



Lp. Nazwisko studenta Imię 
Nazwa kierunku 

studiów 

Liczba 

punktów 
Okres przyznania stypendium 

Kwota przyznanego 

stypendium 

(miesięcznie)  

21. Kołomański Konrad matematyka 67,60 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

22. Markulis Gabriela biologia 67,20 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

23. Głodzik Magda biologia 65,25 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

24. Kowalczyk Amelia chemia 60,15 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

25. Lech Anna biologia 59,40 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

26. Korbel Amelia chemia 44,10 1.10.2024r. - 30.06.2025r. 1 500,00 zł 

 

 


	uchwała nr 1244_24 ws. przyznania styp-akadem. .DOCX
	Zał do uchwały nr 1244_24 ws. przyznania styp-akadem.docx

